

PHI PİRAMİT PORTFÖY HİSSE SENEDİ FONU (HSYF)

I-FONU TANITICI BİLGİLER

A-)Fonun Adı	:	PHİ PİRAMİT PORTFÖY HİSSE SENEDİ FONU (HSYF)
B-)Kurucunun Ünvanı	:	PİRAMİT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş
C-)Yöneticinin Ünvanı	:	PİRAMİT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş
D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri	:	27.767.351,05
E-) Katılma Payı Sayısı	:	22.688.002,000
F-)Fonun Kuruluş Tarihi	:	11 Kasım 2024
G-)Fonun Süresi	:	Süresizdir.

II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER

A-)Ay Sonu Pay Fiyatı (TL)	:	1,223878
B-)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL)	:	1,191190
C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)	:	2,74
D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı	:	20,37
E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı	:	
F-)Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi		
a-)Hisse Senedi	:	83,56
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Özel Sektör Tahvili	:	0,00
e-)Kira Sertifikaları	:	0,00
f-)Finansman Bonusu	:	0,00
g-)TPP-TPP Borçlanma	:	0,00
h-)Opsiyon	:	0,00
i-) Varant	:	0,00
j-)Değerli Maden	:	0,00
k-)Mevduat	:	0,00
l-) Katılım Hesabı	:	0,00
m-)Diğer	:	0,00
n-)Teminat	:	9,49
o-)Yatırım Fonu	:	6,95
p-)Borsa Yatırım Fonu	:	0,00
r-)Repo-Trepo	:	0,00
s-)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri	:	0,00
t-) Vaad Sözleşmesi İşlemleri	:	0,00
G-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı		
a-)Hisse Senedi	:	0,45
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Opsiyon	:	0,00
e-)Varant	:	0,00
f-)Diğer	:	0,00
H-)Portföyün Ortalama Vadesi	:	
I-)Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL)	:	2.892.513,19
İ-)Katılma Payı İadelerinden Kaynaklanan Nakit Çıkışları (TL)	:	1.196.197,19

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
HİSSE SENETLERİ																			
Hisse Türk																			
AEFES	TL	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.			TRAAEFES91A9			70.650,00	14,130000	25/08/25			80100511		16,920000	1.195.398,00	5,05	4,30	4,31
EGPRO	TL	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.			TRAEGPRO91E8			66.666,00	22,414349	21/08/25			80100517		24,840000	1.655.983,44	6,99	5,96	5,96
ENKAI	TL	ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş.			TREENKA00011			16.362,00	62,896003	30/05/25					73,150000	1.196.880,30	5,05	4,30	4,31
GESAN	TL	GİRİŞİM ELEKTRİK SANAYİ TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş.			TREGESN00029			23.900,00	43,020000	30/05/25					47,660000	1.139.074,00	4,81	4,10	4,10
GLRMK	TL	GÜLERMA K AĞIR SANAYİ İNŞAAT VE TAAHHÜT A.Ş.			TREGLRM00010			7.000,00	164,990900	21/08/25			80100517		166,800000	1.167.600,00	4,93	4,20	4,20
GOKNR	TL	GÖKNUR GIDA MADDELERİ ENERJİ İMALAT İTHALAT İHRACAT			TREGKNR00036			40.800,00	24,405958	30/05/25					24,240000	988.992,00	4,17	3,56	3,56

PHI PİRAMİT PORTFÖY HİSSE SENEDİ FONU (HSYF)																			
Ağustos-2025																			
MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
ISDMR	TL	TİCARET VE SANAYİ A.Ş. İSKENDER UN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.			TREISDC00020			24.875,00	40,243920	21/08/25			80100517		40,040000	995.995,00	4,20	3,58	3,59
KIMMR	TL	ERSAN ALIŞVERİŞ HİZMETLERİ VE GIDA SANAYİ TİCARET A.Ş. LOGO			TREERSN00026			82.000,00	12,958781	30/05/25					14,490000	1.188.180,00	5,02	4,27	4,28
LOGO	TL	LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş. MLP			TRALOGOW91U2			3.500,00	143,100000	30/05/25					182,400000	638.400,00	2,69	2,30	2,30
MPARK	TL	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş. NATURELGAZ			TREMLPC00021			2.430,00	331,722016	23/06/25			80100511		357,500000	868.725,00	3,67	3,12	3,13
NTGAZ	TL	NATURELGAZ VE TİCARET A.Ş. ORGE			TRENTGZ00014			113.650,00	8,817519	30/05/25					10,450000	1.187.642,50	5,01	4,27	4,28
ORGE	TL	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş. TURKCELL			TREORGE00011			14.098,00	81,356810	08/08/25			80100511		81,600000	1.150.396,80	4,86	4,14	4,14
TCELL	TL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş. KIRAÇ			TRATCELL91M1			20.548,00	94,992555	08/08/25			80100511		94,800000	1.947.950,40	8,22	7,00	7,02
TCKRC	TL	KIRAÇ GALVANİZ TELEKOMÜNİKASYON METAL MAKİNE İNŞAAT ELEKTRİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			TREKIRC00019			39.194,00	38,440599	21/08/25			80100511		51,700000	2.026.329,80	8,55	7,29	7,30
THYAO	TL	TÜRK HAVA YOLLARI A.O. TAPDI			TRATHYAO91M5			750,00	338,000000	25/08/25			80100511		335,000000	251.250,00	1,06	0,90	0,90
TNZTP	TL	TAPDI OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.			TRETAPD00019			3.553,23	34,584491	08/08/25			80100511		52,250000	185.656,27	0,78	0,67	0,67
TRGYO	TL	TORUNLAR GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			TRETRGY00018			16.500,00	60,495361	30/05/25					71,000000	1.171.500,00	4,95	4,21	4,22
TTKOM	TL	TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.			TRETTLK00013			37.560,00	52,088400	08/08/25			80100511		55,550000	2.086.458,00	8,82	7,50	7,51
VAKBN	TL	TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.			TREVKFB00019			38.230,00	23,193194	23/06/25			80100511		28,800000	1.101.024,00	4,65	3,96	3,97
YKBNK	TL	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.			TRAYKBNK91N6			47.000,00	29,653724	14/07/25			80100511		32,880000	1.545.360,00	6,52	5,56	5,57
GRUP TOPLAMI								669.266,23								23.688.795,51	100,00	85,19	85,32
GRUP TOPLAMI								669.266,23								23.688.795,51	100,00	85,19	85,32
DİĞER																			
Y.Fonu Türk																			
PRD - PİRAMİT PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	TL	PİRAMİT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			PRD			1.228.021,00	1,285106	12/06/25					1,583909	1.945.073,51	100,00	7,00	7,00
GRUP TOPLAMI								1.228.021,00								1.945.073,51	100,00	7,00	7,00
GRUP TOPLAMI								1.228.021,00								1.945.073,51	100,00	7,00	7,00
VIOP Nakit Teminatı																			
VIOP Nakit Teminatı								2.172.487,91								2.172.487,91	100,00	7,81	
GRUP TOPLAMI								2.172.487,91								2.172.487,91	100,00	7,81	
GRUP TOPLAMI								2.172.487,91								2.172.487,91	100,00	7,81	
FON PORTFÖY DEĞERİ																27.806.356,93	100,00		

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU		
AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	27.806.356,93	100,14 %
B-)HAZIR DEĞERLER	69.554,59	0,25 %
C-)ALACAKLAR	29.233,40	0,11 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-137.793,87	-0,50 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	27.767.351,05	100,00 %

PHI PİRAMİT PORTFÖY HİSSE SENEDİ FONU (HSYF)

Ağustos-2025

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER		
AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Fon Yönetim Ücreti	54.993,70	0,1981 %
Kayda Alma Ücreti	470,58	0,0017 %
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	23.514,43	0,0847 %
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	6.931,77	0,0250 %
Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri	1.134,80	0,0041 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	6.166,83	0,0222 %
Varlıkların Nakde Çevrilmesi ve Transferinde Ödenen Ücretler	168,00	0,0006 %
Diğer Harcamalar	5.350,60	0,0193 %
	98.730,71	0,3557 %

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIM, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Sirketin Unvani	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
-----------------	------------	----------------	----------------	-------

B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
AFYON	AFYON ÇİMENTO SANAYİ T.A.Ş.			04/08/25	15,170	580.358,69	38.257,00
AFYON	AFYON ÇİMENTO SANAYİ T.A.Ş.			04/08/25	15,170	34.102,16	2.248,00
KATMR	KATMERCİLER ARAÇ ÜSTÜ EKİPMAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			05/08/25	3,250	203.554,00	62.632,00
KATMR	KATMERCİLER ARAÇ ÜSTÜ EKİPMAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			05/08/25	3,250	32.500,00	10.000,00
KATMR	KATMERCİLER ARAÇ ÜSTÜ EKİPMAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			05/08/25	3,250	9.997,00	3.076,00
KATMR	KATMERCİLER ARAÇ ÜSTÜ EKİPMAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			05/08/25	3,250	3,25	1,00
KATMR	KATMERCİLER ARAÇ ÜSTÜ EKİPMAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			05/08/25	3,250	162,50	50,00
KATMR	KATMERCİLER ARAÇ ÜSTÜ EKİPMAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			05/08/25	3,250	3.250,00	1.000,00
KATMR	KATMERCİLER ARAÇ ÜSTÜ EKİPMAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			05/08/25	3,250	70.008,25	21.541,00
VAKFN	VAKIF FINANSAL KİRALAMA A.Ş.			06/08/25	2,990	101.660,00	34.000,00
VAKFN	VAKIF FINANSAL KİRALAMA A.Ş.			06/08/25	2,960	18.014,56	6.086,00
VAKFN	VAKIF FINANSAL KİRALAMA A.Ş.			06/08/25	2,960	15.400,88	5.203,00
VAKFN	VAKIF FINANSAL KİRALAMA A.Ş.			06/08/25	2,960	11.712,72	3.957,00
VAKFN	VAKIF FINANSAL KİRALAMA A.Ş.			06/08/25	2,950	147,50	50,00
VAKFN	VAKIF FINANSAL KİRALAMA A.Ş.			06/08/25	2,950	14.750,00	5.000,00

PHI PİRAMİT PORTFÖY HİSSE SENEDİ FONU (HSYF)
Ağustos-2025

VAKFN	VAKIF FINANSAL KIRALAMA A.Ş.	06/08/25	2,950	590,00	200,00
VAKFN	VAKIF FINANSAL KIRALAMA A.Ş.	06/08/25	2,950	44.250,00	15.000,00
VAKFN	VAKIF FINANSAL KIRALAMA A.Ş.	06/08/25	2,950	2.950,00	1.000,00
VAKFN	VAKIF FINANSAL KIRALAMA A.Ş.	06/08/25	2,950	29.500,00	10.000,00
VAKFN	VAKIF FINANSAL KIRALAMA A.Ş.	06/08/25	2,950	73.750,00	25.000,00
VAKFN	VAKIF FINANSAL KIRALAMA A.Ş.	06/08/25	2,950	6.554,90	2.222,00
VAKFN	VAKIF FINANSAL KIRALAMA A.Ş.	06/08/25	2,940	32,34	11,00
VAKFN	VAKIF FINANSAL KIRALAMA A.Ş.	06/08/25	2,930	20.817,65	7.105,00
VAKFN	VAKIF FINANSAL KIRALAMA A.Ş.	06/08/25	2,940	29.400,00	10.000,00
VAKFN	VAKIF FINANSAL KIRALAMA A.Ş.	06/08/25	2,960	7.400,00	2.500,00
VAKFN	VAKIF FINANSAL KIRALAMA A.Ş.	06/08/25	2,960	19.731,36	6.666,00
VAKFN	VAKIF FINANSAL KIRALAMA A.Ş.	06/08/25	2,970	2.129,49	717,00
VAKFN	VAKIF FINANSAL KIRALAMA A.Ş.	06/08/25	2,970	742,50	250,00
VAKFN	VAKIF FINANSAL KIRALAMA A.Ş.	06/08/25	2,970	742,50	250,00
VAKFN	VAKIF FINANSAL KIRALAMA A.Ş.	06/08/25	2,970	44.550,00	15.000,00
VAKFN	VAKIF FINANSAL KIRALAMA A.Ş.	06/08/25	2,970	8.910,00	3.000,00
VAKFN	VAKIF FINANSAL KIRALAMA A.Ş.	06/08/25	2,970	2.227,50	750,00
VAKFN	VAKIF FINANSAL KIRALAMA A.Ş.	06/08/25	2,970	14.850,00	5.000,00
VAKFN	VAKIF FINANSAL KIRALAMA A.Ş.	06/08/25	2,970	14.850,00	5.000,00
VAKFN	VAKIF FINANSAL KIRALAMA A.Ş.	06/08/25	2,970	89.100,00	30.000,00
VAKFN	VAKIF FINANSAL KIRALAMA A.Ş.	06/08/25	2,970	5.940,00	2.000,00
VAKFN	VAKIF FINANSAL KIRALAMA A.Ş.	06/08/25	2,970	14.850,00	5.000,00
VAKFN	VAKIF FINANSAL KIRALAMA A.Ş.	06/08/25	2,970	29,70	10,00
VAKFN	VAKIF FINANSAL KIRALAMA A.Ş.	06/08/25	2,970	74.318,31	25.023,00
VAKFN	VAKIF FINANSAL KIRALAMA A.Ş.	06/08/25	2,970	1.485,00	500,00
VAKFN	VAKIF FINANSAL KIRALAMA A.Ş.	06/08/25	2,970	22.275,00	7.500,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	06/08/25	58,500	42.412,50	725,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	06/08/25	58,500	117,00	2,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	06/08/25	58,500	103.720,50	1.773,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	06/08/25	58,500	936,00	16,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	06/08/25	58,500	58,50	1,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE	06/08/25	58,500	702,00	12,00

PHI PİRAMİT PORTFÖY HİSSE SENEDİ FONU (HSYF)

[illegible]

PHI PİRAMİT PORTFÖY HİSSE SENEDİ FONU (HSYF)
Ağustos-2025

	EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.				
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	06/08/25	58,550	995,35	17,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	06/08/25	58,550	995,35	17,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	06/08/25	58,550	103.750,60	1.772,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	06/08/25	58,550	59.135,50	1.010,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	06/08/25	58,550	40.399,50	690,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	06/08/25	58,550	761,15	13,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	06/08/25	58,550	702,60	12,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	06/08/25	58,550	936,80	16,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	06/08/25	58,550	878,25	15,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	06/08/25	58,550	761,15	13,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	06/08/25	58,550	144.208,65	2.463,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	06/08/25	58,550	45.551,90	778,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	06/08/25	58,600	293.000,00	5.000,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	06/08/25	58,650	214.834,95	3.663,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE	06/08/25	58,650	99.705,00	1.700,00

PHI PİRAMİT PORTFÖY HİSSE SENEDİ FONU (HSYF)
Ağustos-2025

	EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.				
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	06/08/25	58,650	821,10	14,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	06/08/25	58,650	5.337,15	91,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	06/08/25	58,650	762,45	13,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	06/08/25	58,650	645,15	11,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	06/08/25	58,650	11.730,00	200,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	06/08/25	58,650	997,05	17,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	06/08/25	58,650	821,10	14,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	06/08/25	58,650	4.222,80	72,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	06/08/25	58,500	19.597,50	335,00
TNZTP	TAPDİ OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	06/08/25	58,500	5.850,00	100,00
HLGYO	HALK GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	19/08/25	4,150	207.500,00	50.000,00
HLGYO	HALK GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	19/08/25	4,150	203.947,60	49.144,00
HLGYO	HALK GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	19/08/25	4,150	182.600,00	44.000,00
HLGYO	HALK GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	19/08/25	4,150	161,85	39,00
HLGYO	HALK GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	19/08/25	4,150	195.535,55	47.117,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	19/08/25	20,200	1.164.530,00	57.650,00

PHI PİRAMİT PORTFÖY HİSSE SENEDİ FONU (HSYF)						
Ağustos-2025						
KATMR	KATMERCILER ARAÇ ÜSTÜ EKIPMAN SANAYI VE TICARET A.Ş.	19/08/25	3,250	20.569,25	6.329,00	
KATMR	KATMERCILER ARAÇ ÜSTÜ EKIPMAN SANAYI VE TICARET A.Ş.	19/08/25	3,250	9.997,00	3.076,00	
KATMR	KATMERCILER ARAÇ ÜSTÜ EKIPMAN SANAYI VE TICARET A.Ş.	19/08/25	3,250	9.997,00	3.076,00	
KATMR	KATMERCILER ARAÇ ÜSTÜ EKIPMAN SANAYI VE TICARET A.Ş.	19/08/25	3,250	56.059,25	17.249,00	
KATMR	KATMERCILER ARAÇ ÜSTÜ EKIPMAN SANAYI VE TICARET A.Ş.	19/08/25	3,250	46.894,25	14.429,00	
KATMR	KATMERCILER ARAÇ ÜSTÜ EKIPMAN SANAYI VE TICARET A.Ş.	19/08/25	3,250	271.043,50	83.398,00	
KATMR	KATMERCILER ARAÇ ÜSTÜ EKIPMAN SANAYI VE TICARET A.Ş.	19/08/25	3,250	42,25	13,00	
KATMR	KATMERCILER ARAÇ ÜSTÜ EKIPMAN SANAYI VE TICARET A.Ş.	19/08/25	3,250	123,50	38,00	
KATMR	KATMERCILER ARAÇ ÜSTÜ EKIPMAN SANAYI VE TICARET A.Ş.	19/08/25	3,250	136,50	42,00	
KATMR	KATMERCILER ARAÇ ÜSTÜ EKIPMAN SANAYI VE TICARET A.Ş.	19/08/25	3,250	19.500,00	6.000,00	
KATMR	KATMERCILER ARAÇ ÜSTÜ EKIPMAN SANAYI VE TICARET A.Ş.	19/08/25	3,250	16.250,00	5.000,00	
KATMR	KATMERCILER ARAÇ ÜSTÜ EKIPMAN SANAYI VE TICARET A.Ş.	19/08/25	3,250	88.185,50	27.134,00	
KATMR	KATMERCILER ARAÇ ÜSTÜ EKIPMAN SANAYI VE TICARET A.Ş.	19/08/25	3,250	81.250,00	25.000,00	
KATMR	KATMERCILER ARAÇ ÜSTÜ EKIPMAN SANAYI VE TICARET A.Ş.	19/08/25	3,250	39,00	12,00	
KATMR	KATMERCILER ARAÇ ÜSTÜ EKIPMAN SANAYI VE TICARET A.Ş.	19/08/25	3,250	19.188,00	5.904,00	
AEFES	ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT SANAYII A.Ş.	21/08/25	17,970	150.049,50	8.350,00	
HISSE TÜRK			Toplamı:	5907471,51	852035,00	

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)							
KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
TCELL	TURKCELL İLETİSİM HİZMETLERİ A.Ş.			06/08/25	93,550	46.775,00	500,00
TCELL	TURKCELL İLETİSİM HİZMETLERİ A.Ş.			06/08/25	93,550	72.594,80	776,00
TCELL	TURKCELL İLETİSİM HİZMETLERİ A.Ş.			06/08/25	93,550	17.493,85	187,00
TCELL	TURKCELL İLETİSİM			06/08/25	93,550	14.593,80	156,00

PHI PİRAMİT PORTFÖY HİSSE SENEDİ FONU (HSYF)
Ağustos-2025

	HİZMETLERİ A.Ş.				
TCELL	TURKCELL İLETİSİM HİZMETLERİ A.Ş.	06/08/25	93,550	124.982,80	1.336,00
TCELL	TURKCELL İLETİSİM HİZMETLERİ A.Ş.	06/08/25	93,550	69.694,75	745,00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASY ON A.Ş.	06/08/25	55,300	86.710,40	1.568,00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASY ON A.Ş.	06/08/25	55,300	276,50	5,00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASY ON A.Ş.	06/08/25	55,300	6.580,70	119,00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASY ON A.Ş.	06/08/25	55,300	71.890,00	1.300,00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASY ON A.Ş.	06/08/25	55,300	16.700,60	302,00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASY ON A.Ş.	06/08/25	55,300	104.959,40	1.898,00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASY ON A.Ş.	06/08/25	55,300	61.272,40	1.108,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	06/08/25	75,500	37.750,00	500,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	06/08/25	75,500	37.750,00	500,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	06/08/25	75,500	755,00	10,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	06/08/25	75,500	19.630,00	260,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	06/08/25	75,500	99.962,00	1.324,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	06/08/25	75,500	10.192,50	135,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	06/08/25	75,500	20.460,50	271,00
TCELL	TURKCELL İLETİSİM HİZMETLERİ A.Ş.	06/08/25	92,900	45.613,90	491,00
TCELL	TURKCELL İLETİSİM HİZMETLERİ A.Ş.	06/08/25	92,900	23.225,00	250,00
TCELL	TURKCELL İLETİSİM HİZMETLERİ A.Ş.	06/08/25	92,900	557,40	6,00
TCELL	TURKCELL İLETİSİM HİZMETLERİ A.Ş.	06/08/25	92,900	100.982,30	1.087,00
TCELL	TURKCELL İLETİSİM HİZMETLERİ A.Ş.	06/08/25	92,900	61.871,40	666,00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASY ON A.Ş.	06/08/25	54,950	2.912,35	53,00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASY ON A.Ş.	06/08/25	54,950	5.604,90	102,00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASY ON A.Ş.	06/08/25	54,950	32.750,20	596,00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASY ON A.Ş.	06/08/25	54,950	102.866,40	1.872,00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASY ON A.Ş.	06/08/25	54,950	6.978,65	127,00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASY ON A.Ş.	06/08/25	54,950	23.738,40	432,00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASY ON A.Ş.	06/08/25	54,950	55.939,10	1.018,00

PHI PİRAMİT PORTFÖY HİSSE SENEDİ FONU (HSYF)
Ağustos-2025

ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	06/08/25	76,000	988,00	13,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	06/08/25	76,000	80.560,00	1.060,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	06/08/25	76,000	80.864,00	1.064,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	06/08/25	75,900	46.147,20	608,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	06/08/25	75,950	4.329,15	57,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	06/08/25	75,900	37.950,00	500,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	06/08/25	75,850	5.764,60	76,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	06/08/25	75,800	5.154,40	68,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	06/08/25	76,000	3.800,00	50,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	06/08/25	75,850	7.585,00	100,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	06/08/25	75,900	7.590,00	100,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	06/08/25	75,950	22.481,20	296,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	06/08/25	75,950	759,50	10,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	06/08/25	75,950	7.595,00	100,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	06/08/25	76,000	760,00	10,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	06/08/25	75,900	22.694,10	299,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	06/08/25	75,950	5.012,70	66,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	06/08/25	75,900	759,00	10,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.	06/08/25	76,000	988,00	13,00
TCELL	TURKCELL İLETİSİM HİZMETLERİ A.Ş.	06/08/25	93,300	257.694,60	2.762,00
TCELL	TURKCELL İLETİSİM HİZMETLERİ A.Ş.	06/08/25	93,300	8.956,80	96,00
TCELL	TURKCELL İLETİSİM HİZMETLERİ A.Ş.	06/08/25	93,300	14.928,00	160,00
TCELL	TURKCELL İLETİSİM HİZMETLERİ A.Ş.	06/08/25	93,300	4.665,00	50,00
TCELL	TURKCELL İLETİSİM HİZMETLERİ A.Ş.	06/08/25	93,300	27.990,00	300,00
TCELL	TURKCELL İLETİSİM HİZMETLERİ A.Ş.	06/08/25	93,300	21.832,20	234,00
TCELL	TURKCELL İLETİSİM HİZMETLERİ A.Ş.	06/08/25	93,300	13.808,40	148,00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASY ON A.Ş.	06/08/25	55,250	348.075,00	6.300,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,500	22.500,00	1.000,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE	19/08/25	22,480	56.200,00	2.500,00

PHI PİRAMİT PORTFÖY HİSSE SENEDİ FONU (HSYF)
Ağustos-2025

TCKRC	SANAYİ A.Ş. KIRAÇ GALVANİZ TELEKOMİNİKASY ON METAL MAKİNE İNŞAAT ELEKTRİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/08/25	59,100	709,20	12,00
TCKRC	KIRAÇ GALVANİZ TELEKOMİNİKASY ON METAL MAKİNE İNŞAAT ELEKTRİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/08/25	59,100	709,20	12,00
TCKRC	KIRAÇ GALVANİZ TELEKOMİNİKASY ON METAL MAKİNE İNŞAAT ELEKTRİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/08/25	59,100	591,00	10,00
TCKRC	KIRAÇ GALVANİZ TELEKOMİNİKASY ON METAL MAKİNE İNŞAAT ELEKTRİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/08/25	59,100	591,00	10,00
TCKRC	KIRAÇ GALVANİZ TELEKOMİNİKASY ON METAL MAKİNE İNŞAAT ELEKTRİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/08/25	59,100	69.442,50	1.175,00
TCKRC	KIRAÇ GALVANİZ TELEKOMİNİKASY ON METAL MAKİNE İNŞAAT ELEKTRİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/08/25	59,100	650,10	11,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,500	71.235,00	3.166,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,480	56.200,00	2.500,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,480	56.200,00	2.500,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,480	764,32	34,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,480	111.635,68	4.966,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,260	35.227,50	875,00
TCKRC	KIRAÇ GALVANİZ TELEKOMİNİKASY ON METAL MAKİNE İNŞAAT ELEKTRİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/08/25	59,050	118.100,00	2.000,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,480	56.200,00	2.500,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,480	33.720,00	1.500,00
TCKRC	KIRAÇ GALVANİZ TELEKOMİNİKASY ON METAL MAKİNE İNŞAAT ELEKTRİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/08/25	59,000	59.000,00	1.000,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,480	112.400,00	5.000,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,480	16.860,00	750,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,480	202,32	9,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,480	674,40	30,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,480	94.663,28	4.211,00

PHI PİRAMİT PORTFÖY HİSSE SENEDİ FONU (HSYF)
Ağustos-2025

EGPRO	EGE PROFIL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,480	44.960,00	2.000,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,280	563,92	14,00
EGPRO	EGE PROFIL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,480	26.908,56	1.197,00
EGPRO	EGE PROFIL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,480	40.531,44	1.803,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,280	322,24	8,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,280	644,48	16,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,280	644,48	16,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,280	80.560,00	2.000,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,280	40,28	1,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,280	118.624,60	2.945,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,280	120,84	3,00
EGPRO	EGE PROFIL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,460	44.920,00	2.000,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,280	604,20	15,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,280	563,92	14,00
EGPRO	EGE PROFIL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,460	583,96	26,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,280	402,80	10,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,280	36.695,08	911,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,280	163.013,16	4.047,00
EGPRO	EGE PROFIL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,460	54.577,80	2.430,00
EGPRO	EGE PROFIL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,460	12.218,24	544,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,240	160.960,00	4.000,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,200	1.326,60	33,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,200	7.638,00	190,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,200	31.235,40	777,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,200	562,80	14,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,200	603,00	15,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,200	643,20	16,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,200	603,00	15,00
EGPRO	EGE PROFIL TİCARET VE	19/08/25	22,380	22.380,00	1.000,00

PHI PİRAMİT PORTFÖY HİSSE SENEDİ FONU (HSYF)
Ağustos-2025

	SANAYİ A.Ş.				
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,380	22.380,00	1.000,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,360	67.080,00	3.000,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,360	2.795,00	125,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,360	19.565,00	875,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,340	33.510,00	1.500,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,340	44.680,00	2.000,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,200	603,00	15,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,300	22.300,00	1.000,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,300	44.600,00	2.000,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,300	7.492,80	336,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,300	59.407,20	2.664,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,260	33.013,20	820,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,260	563,64	14,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,260	563,64	14,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,260	44.769,12	1.112,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,260	563,64	14,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,300	28.454,80	1.276,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,260	1.046,76	26,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,300	83.045,20	3.724,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,240	40.240,00	1.000,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,240	684,08	17,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,240	80,48	2,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,240	40,24	1,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,240	40,24	1,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,240	11.669,60	290,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,240	67.965,36	1.689,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,200	9.849,00	245,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,200	67.536,00	1.680,00

PHI PİRAMİT PORTFÖY HİSSE SENEDİ FONU (HSYF)					
Ağustos-2025					
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,140	40.140,00	1.000,00
ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/08/25	40,100	40.100,00	1.000,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,260	601,02	27,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,260	601,02	27,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,260	22,26	1,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,260	601,02	27,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,260	601,02	27,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,260	601,02	27,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,260	601,02	27,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,260	17.808,00	800,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,260	44,52	2,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,260	111,30	5,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,260	601,02	27,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,260	22,26	1,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,260	22.304,52	1.002,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,260	66.780,00	3.000,00
EGPRO	EGE PROFİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.	19/08/25	22,260	11.130,00	500,00
GLRMK	GÜLERMAK AĞIR SANAYİ İNŞAAT VE TAAHHÜT A.Ş.	19/08/25	164,900	9.894,00	60,00
GLRMK	GÜLERMAK AĞIR SANAYİ İNŞAAT VE TAAHHÜT A.Ş.	19/08/25	165,000	709.665,00	4.301,00
GLRMK	GÜLERMAK AĞIR SANAYİ İNŞAAT VE TAAHHÜT A.Ş.	19/08/25	164,900	95.147,30	577,00
GLRMK	GÜLERMAK AĞIR SANAYİ İNŞAAT VE TAAHHÜT A.Ş.	19/08/25	165,000	340.230,00	2.062,00
THYAO	TÜRK HAVA YOLLARI A.O.	21/08/25	338,000	19.604,00	58,00
THYAO	TÜRK HAVA YOLLARI A.O.	21/08/25	338,000	233.896,00	692,00
Toplamı:				6577368,65	137771,00
				12484840,16	989806,00